СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КЫРИНСКИЙ РАЙОН»

РЕШЕНИЕ

от 11 ноября  2015 года

      № 186
с. Кыра

Об особенностях составления  и утверждения проекта бюджета муниципального района «Кыринский район» на 2016 год.
В соответствии с Федеральным законом от 30 сентября 2015 года № 273-ФЗ «Об особенностях составления  и утверждения  проектов бюджетов бюджетной системы Российской Федерации на 2016 год, о внесении изменений  в отдельные законодательные акты Российской Федерации  и признании утратившей силу статьи 3 Федерального закона «О приостановлении действия отдельных  положений Бюджетного кодекса Российской Федерации», руководствуясь статьёй 23 Устава муниципального района «Кыринский район» Совет муниципального района «Кыринский район» решил:
         1. Приостановить до 01 января 2016 года действие статьи 18 раздела 3 Положения о бюджетном процессе в муниципальном районе «Кыринский район», утвержденного решением Совета муниципального района «Кыринский район» от 28.12.2007 года № 327 (в редакции решения Совета муниципального района «Кыринский район» от 21.11.2012 года № 25).

          2.Установить, что в 2015 году  Администрация муниципального района «Кыринский район» вносит на рассмотрение Советом муниципального района «Кыринский район» проект решения о бюджете муниципального района «Кыринский район» на 2016 год не позднее 07 декабря 2015 года.

3.Настоящее решение опубликовать в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте муниципального района «Кыринский район».
Глава муниципального района

«Кыринский район»

И.Н. Белов